



PREFEITURA MUNICIPAL DE IUNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Endereço: Rua Des Epaminondas do Amaral, 58 - Centro - Iúna - ES - Cep: 29.390-000
Telefone: (28) 3545- 1997 CNPJ: 27.167.394/0001-23

VENCEDORES DO CERTAME LICITATÓRIO

Pregão Presencial Nº 000056/2015 - 25/08/2015 - Processo Nº 002291/2015							
<i>Vencedor</i>	MAIS MÁQUINAS E TRATORES LTDA						
<i>CNPJ</i>	19.183.400/0001-08						
<i>Endereço</i>	RODOVIA BR 262 , 3901 KM 38 - PONTE DA ALDEIA - Manhuaçu - MG - CEP: 29398000						
<i>Contato</i>	(33) 3331-1790						
Lote	00001						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00003	0011117	LÂMINAS 5/8 COM 8 FUIROS	fps turbo	UN	40	209,37	8.374,80
							Total do Lote: 8.374,80
Lote	00002						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00002	0025222	PARAFUSO 5/8 X 2" CURTO - COM PORCAS	FIBAM	UN	125	2,43	303,75
							Total do Lote: 303,75
Lote	00003						
<i>Ítem</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00001	0002118	PARAFUSO 5/8 X 3" - COM PORCAS	FIBAM	UN	65	3,44	223,60
							Total do Lote: 223,60
							Total Geral do Fornecedor: 8.902,15
							Total Geral: 8.902,15